UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN @enotfoundortypeunknown
REFERENZE

Bremstrommel SKBDM-0800085

www.de.stark-automotive.com Bremstrommel



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Bremstrommel



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Bremstrommel



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ

REFERENZE

www.de.stark-automotive.com

OEM Reference

ISUZU
ISUZU

8973605060
8980303850

OEM Cross Reference

TEXTAR
TEXTAR
BRECO
TRW
TRW
MINTEX
MINTEX

94043300
94043300
BT1170
DB4451
DB4451
MBD387
MBD387

Bremstrommel



http://de.stark-automotive.com

