

## Bremstrommel SKBDM-0800085

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN

Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN

Image not found or type unknown

## OEM Reference



ISUZU	8973605060
ISUZU	8980303850

## OEM Cross Reference

TEXTAR	94043300
TEXTAR	94043300
BRECO	BT1170
TRW	DB4451
TRW	DB4451
MINTEX	MBD387
MINTEX	MBD387